

Protokół Nr. 9/99

2 posiedzenia Komisji, Ldnosta, Opieku
Spółdzielni i Odsosny Spółdzielca
z dnia 23.04.1999r.

Przewodniczący Komisji p. Jakubowski
zapropozował, aby 4 traktacie posiedzenia
rozpatrzone zostały materialnie na sesji
oraz sprawy różne.

I 4 zarządzie z udziałem Rady Miejskiej
w sprawie zatwierdzenia projektu i uchwalenia
Zasadniczego Funduszu Odsosny Spółdzielca
i Gospodarki Udsosny, interpretację załąc-
zenia, do uchwały przedstawiła kierownik
GFOSiG4 p. Zofia Lubińska w sposób
następujący:

1. kwota funduszu jest kwotą z uchybie-
niami, nie kwotą, która przedkłada
do uchwalenia na następujący rok
2. przychody grupy powstają w GFOSiG4
oraz kwota planowana za uchybiające
dni

3. rozchody to:

- dobowe wydatki reprezentacji w wysokości
średnia w Górnym Wydziale za 15.000 zł
początek II część kwoty kosztów pokrywa
fundusz Górnego Wydziału i należy to uchybiająco

- wyjazd samochodowy do Niemiec - koszt 28 tys.
ale chyba planowana na bardzo
szeroką skalę
opracowanie kampanii reklamowej na
porządku rzeczy w celu miasta
lepiej było rozplanowanie
z datą i godziną odjazdu
a także, u/o kampanii reklamowej
chyba przebiegać zgodnie na
urzędzie o czym nie wiadomo
powiadomisz sędzię.

- kwota 10.000 przeznaczone na roz-
woj 4 zniżek z dywanu i
kursami ekologicznymi (I strefy pod-
tarcie, II strefy średnie)

- kwota 1794 zł to pensja dla p. Listala
na letni wypadek przed urlopem
- ale ta kwota, to za sprzedanie
znowe całego gospodarstwa na Szwajcari
(długo p. Listala)

Właścicielka domu i sędzię wyprzedzić
niekiedy zastawienie co do dwulokowej
GP p. Listala - b. wysokie koszty -
znaczenie nieruchomości? efekty
brak dozoru? organizacja pracy?

- remont kuchennej i kwota 7350 zł
i u co do u systemu wypracowania tego
- jest nieuczynny
było remontowanie było i u co do - pieniądze

Rozmawiając z doceniaci p. Zolna
radca p. Dzwonek zapytał o aligę

- "sprawie srota"
- U adwokatów ustaliliśmy, że :
- jest to aliga 1-dwójka będąca
wiele wzbudziła i koncentrowała
- aliga przeprowadza przede wszystkim
druga srota, które powinny być
o czystości przez cały rok i nie to srota
ponieważ jest to mała
- ma das brama aligi nie jest
ustawie zapewnić nie bezpieczeństwa
(właśnie, odzież)
- może należeć rodziców - nie mogą

a sprawa
ale jeśli tylko zajdzie taka potrzeba
będą głosy za aligą - to aliga taka
na pewno będzie wyraża p. Zolna.

II U zarządek z Adwokat Rady Miast
u sprawie określenia stawek opłaty za
lokale mieszkalne i socjalne wyraża
zaproszenia komisji Uch. Miastowskiego
p. Zarządca:

- ostatnia podwyżka stawek opłaty
u tych lokalach miała miejsce u 1995
- o podwyżkę u marcu 1995 wystąpiła
p. Zarządca LGM -
- proponując zarządu 0,55 - 1,10
ale stawka 1,10 za m² jest stawka

Ważnym, a u zależność od standardu:
Wskazywać się uspołecznieniu. Obowiązkiem
lub podwyższając tę stawkę

- zadłużenie za i tak jak dotąd
większe stawki wynosi 0,55 wynosi
2 lat 1,5 miliona stawki zdobyć
- podwyżka liczebności powołać ZGM
z innymi zmianami się utrzymać i prze-
prowadzić przepisy

Radziei korzystając z obecności p. Zbawie-
wicz, zasugerowali aby zwiększyć
ilość i jakość - może koszty - zwłaszcza
u niektórych o dużym mieniu i skupieniu
jedności

p. Zbawieńczyk wyjaśnia uchwały, Rady Miejskiej
kt. porównania z Ujęciem Instytutu
u sprawie przysłać zadani zniżając z ut-
rzymaniem mieszkań i grobów w tym
na terenie miasta i gminy Zdrój
- u zmniejszenie z 4/4 uchwały Gminy
nie posiada zadanych kontów - zmiana
Ujęciem

Uwagi do p. Zbawieńczyka:

Radca p. Dziwowski uwagi o racjonalnie
wykorzystanie dość wysoki koszt
finansowy na utrzymanie nieruchomości
i zieleni na terenie miasta, powołanie
odroczenia społeczeństwa są b. złe

U sprawach, których :

1) radna p. Dzwonek poinformowała
o fakcie uchylenia przez Wojewodę
kandydatury Rady Miejskiej, w sprawie lib-
wacji dla Podst. 4 Uglecowa.

2) radna p. Świeca zwróciła uwagę na
przedstawione w Informacji z wykonania
budżetu MiG za 1998r

wastępujące fakty

Dział Ochrony Zdrowia

z ogólnych kwoty 2470.311

na wypłaty wynagrodzeń i podwyżek

dla 130 osób 1.866.684

Zabieg modernizacji i kanalizacji

ogólny dochód 2279.000

na wypłaty wynagrodzeń 1751.000

- osób 66 - pełnozatrudnionych 62,56

inwestycji typu: kolektor C - bo miasta
nie będzie mieć wody

budowa kanalizacji wody i odprowadzanie
ścieków - sprawa usi i budżety

zwiększenie
kierk podwyżki wody i ścieków z lepszymi
karych i karych wyborów to dochód

cechy dla pracowników

czy tak musi być?

3. radny p. Subela predstavil probleme:
"Relaxu" - co dalej? se nove pro-
pozycie zagospodarowania
sprawoz, chroba
Abrahamie Komisji Edukacji i
Oswiaty ten pomysl pozostad
Oswiaty bylo sportowo-rekreacyjnym
- nalezy szukac takiego niestopnie
kto i niekto zobowiazany zgodnie
do utrzymania obiektu zgodnie
integralnie az do samego sportowo-
rekreacyjnego.

Uwagi Komisji Edukacji:

I p. Krasnowska

- o postawienie sprawy ograniczajacego
przedosc do kolegiacki na odcieku
ul. Jana Pawla - zabiegosc do prze-
du kolegowo

II radny p. Goralski

- o podawanie nazwisk i imion
- 4 informacje dla rady -
2 dzielnice Lądki Kiejskiego

protokolant

Horky

Przewodny Komisji
Zu